Тульская область
Муниципальное образование город Советск Щекинского района
Администрация муниципального образования город Советск Щекинского района

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от 04 апреля 2018г.
		№ 4-62

Об отмене постановления администрации муниципального образования город Советск Щекинского района № 8-132   от 27 августа  2015 года «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования город Советск Щекинского района»

 В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановление Госкомитета РФ по строительству и жилищно–коммунальному хозяйству от 27.09.2003 года  № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилого фонда» Устава муниципального образования город Советск, администрация муниципального образования город Советск Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования город Советск №8-132 от 27 августа  2015 года «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования город Советск Щекинского района» считать утратившим  силу.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Советск Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования город Советск Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, г.Советск, пл.Советов, д.1.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Заместитель главы администрации
МО г. Советск Щекинского района						В.И.Борискин